
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від 16 червня 2017 року №  175

м. Кропивницький

Про збільшення видатків з обласного 
бюджету для надання матеріальної 
допомоги громадянам на лікування, 
вирішення соціально-побутових 
проблем тощо

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової
та антикорупційної політики, Тимофієвої Наталії Григорівни — керуючого
справами  виконавчого  апарату  обласної  ради  щодо  вирішення  питання
збільшення  видатків  з  обласного  бюджету  для  надання  матеріальної
допомоги  громадянам  області  на  лікування,  вирішення  соціально-
побутових проблем тощо,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.
2. Рекомендувати постійній комісії обласної ради з питань бюджету,

фінансово-економічної політики та інвестицій під час розгляду питання про
внесення змін до обласного бюджету на 2017 рік передбачити по головному
розпоряднику  коштів  обласного  бюджету  -  департаменту  соціального
захисту  населення  обласної  державної  адміністрації  кошти  у  сумі
640 тис. грн для надання матеріальної допомоги громадянам на лікування,
вирішення соціально-побутових проблем тощо.

3. Запропонувати постійній комісії обласної ради з питань бюджету,
фінансово-економічної  політики  та  інвестицій,  у  разі  перевиконання
дохідної  частини  бюджету  2017  року  за  І  півріччя,  розглянути  питання
щодо збільшення видатків,  які були виділені на поточний рік,  для надання
матеріальної  допомоги  громадянам  на  лікування,  вирішення  соціально-
побутових проблем тощо. 



─ 2 ─

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

